
 

V	Brně	 	 	 	 	 	 	 Okresní	soud	v	Břeclavi	
20.	února	2019	
dvojmo	 	 	 	 	 	 	 	 	
	
	 	 	 	 	 	 	
	
	
	
	

Navrhovatelka	 	 Eva	Nováková,	nar.	17.	02.	1991,		 	 	 	 	
	 trvale	bytem	Alfonse	Muchy	14,	693	01	Hustopeče,			 	
	 Adresa	pro	doručování:	MAGDALENIUM	Bratislavská	31,	602	00	Brno	

	
Manžel	 	 	 	 Adam	Novák,	nar.	27.	11.	1986	

trvale	bytem	Alfonse	Muchy	14,	693	01	Hustopeče	
	
	
	
	
Návrh	na	sporný	rozvod	manželství	
	
	
	
	

I.	
	

Dne	-	jsme	uzavřeli	manželství	před	-.	U	nás	obou	jde	o	manželství	prvé	a	z	tohoto	manželství	se	nám	narodili	
dvě	děti,	 a	 sice	nezletilý	 syn	Patrik	Novák	a	 syn	Václav	Novák	Naše	manželství	 trvá	dosud.	Oba	 jsme	občany	
České	 republiky	a	 české	národnosti.	Naše	poslední	 společné	bydliště	 je	na	adrese	Alfonse	Muchy	14,	693	01	
Hustopeče.	
	
Důkaz	:		 fotokopie	oddacího	listu	

	
	 	 	

II.	
	
	
Mám	oba	za	to,	že	naše	manželské	soužití	 je	hluboce,	trvale	a	nenapravitelně	rozvráceno	a	nelze	již	očekávat	
jeho	obnovení,	jelikož	jsem	obětí	domácího	násilí	páchaného	mým	manželem.		
	
	

III.	
	

Vzhledem	k	výše	uvedeným	skutečnostem	navrhujeme	Okresnímu	soudu	v	Břeclavi,	aby	vydal	tento	
	

r	o	z	s	u	d	e	k	:	
	
Manželství	Eva	Nováková,	nar.	17.	02.	1991	Adam	Novák,	nar.	27.	11.	1986,	uzavřené	dne	–	před	-,	se	rozvádí.	
	
	
	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Eva	Nováková									


